
quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO NO 046/2019 
De 24 de dezembro de 2019 

 “Nomeia membros da Comissão de  
Inventário de Bens Patrimoniais.”

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas 
pela Lei,    

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Inventário de Bens 
Patrimoniais, para fins da Resolução TCM 1060/05, os seguintes membros: 

-  - Presidente 
-  - membro 
-  ANTÔNIO SANTOS DE OLIVEIRA - membro 

Artigo 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

         Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, em 24 de dezembro de 2019. 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADF2585908C3F15DFEBB3C0A12379E4E



quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito

DECRETO NO 047/2019 
De 24 de dezembro de 2019 

 “Nomeia membros da Comissão de  
Conferência de Caixa e Banco.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
pela Lei,   

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Conferência de Caixa 
e bancos, para fins da Resolução TCM nº 1060/05, art. 9º, item 20, com nova 
redação dada pela Resolução n.º 1.331/2014, os seguintes membros: 

- GILMAR DE SÁ TELES SILVA - presidente 
- VIRGÍNIA RIBEIRO SILVA - membro 
- OLDEGAR MARTINS DE SOUZA - membro 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

         Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, em 24 de dezembro de 2019. 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADF2585908C3F15DFEBB3C0A12379E4E


		2019-12-26T10:37:56-0300




